
 

 

 

COMUNE DI VALVASONE ARZENE  
Provincia di Pordenone 

 
 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE n. 530 del 18-12-2020 Comune di Valvasone Arzene Pag. 1 

N. 530 Reg. Provv. Liq.  Valvasone Arzene lì, 18-12-2020  
 
 

PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE 
 
 

O G G E T T O  
 

LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MESSA IN SIC UREZZA IMPIANTI SPORTIVI: 
APPROVAZIONE STATO DI AVANZAMENTO FINALE E CERTIFIC ATO DI REGOLARE 
ESECUZIONE E LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA GOOOLE D DI SACILE (PN) - CUP 
G76J20000100001 - CIG 84343841DD 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
 
 

VISTO il decreto del Sindaco n. 11 del 01.06.2015 e successive modifiche, 
integrazioni e proroghe, di nomina del sottoscritto a Responsabile del Servizio suindicato; 
 

VISTA la determina n.353 del 14.09.2020 con la quale è stato assunto un impegno 
di spesa € 36.060,00 + IVA al 22% per complessivi € 43.993,20 con la ditta GOOOLED 
SRL di SACILE (PN) per i LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MESSA IN 
SICUREZZA IMPIANTI SPORTIVI; 

 
VISTA la fattura elettronica n. 00002020001 del 30.11.2020, nostro prot. 11799 del 

09.12.2020, presentata dalla ditta GOOOLED SRL di SACILE (PN) per l’esecuzione dei 
LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MESSA IN SICUREZZA IMPIANTI 
SPORTIVI per un importo di € 36.060,00 + IVA al 22% per complessivi € 43.993,20; 
 

ACCERTATO che i lavori sono stati regolarmente eseguiti come stato di 
avanzamento finale dei lavori e da certificato di regolare esecuzione del Direttore dei lavori 
– RUP Ing. Biasutti Massimo – Responsabile servizio tecnico Comune di Valvasone 
Arzene; 
 

PRESO ATTO che la ditta GOOOLED DI SACILE (PN), risulta regolare ai fini 
previdenziali come risulta dal DURC richiesto in data 25/08/2020 con scadenza validità al 
23/12/2020; 
 

PRESO ATTO che la suddetta ditta non risulta essere inadempiente all’obbligo di 
versamento derivante dalla notifica di una o più cartelle di pagamento, così come stabilito 
dalle disposizioni di cui al D. L. 262/06 e attestato dalla liberatoria prodotta da Equitalia 
Servizi S.p.A. con i.u.r. n.202000002006743 del 18/20/2020 così come previsto dal D. M. 
n. 40 del 18.01.2008 emanato dal Ministero dell’Economia e Finanza; 
 
 VISTO il modulo di tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L. 136/10; 



 

 

 

COMUNE DI VALVASONE ARZENE  
Provincia di Pordenone 

 
 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE n. 530 del 18-12-2020 Comune di Valvasone Arzene Pag. 2 

 
RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione ed al pagamento della 

sopraccitata fattura; 
 

VISTO il D.Lgs. n.50/2016; 
 

VISTO il D.L. 95/2012; 
 

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

VISTO il D. Lgs. n.118/2011; 
 
 

D I S P O N E 
 

1. Di approvare lo stato di avanzamento finale dei lavori e da certificato di regolare 
esecuzione  dei LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MESSA IN 
SICUREZZA IMPIANTI SPORTIVI dell’importo di € 36.060,00 + IVA al 22% per 
complessivi € 43.993,20; 

2. La liquidazione la fattura elettronica n. 00002020001 del 30.11.2020, nostro prot. 
11799 del 09.12.2020, presentata dalla ditta GOOOLED SRL di SACILE (PN) per 
l’esecuzione dei LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO E MESSA IN 
SICUREZZA IMPIANTI SPORTIVI per un importo di € 36.060,00 + IVA al 22% per 
complessivi € 43.993,20; 
 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 43.993,20 
(quarantatremilanovecentonovantatre/20) come segue: 
 

cap. DESCR. importo Miss Prog titolo Liv 
2 

Liv 
3 

Liv 
4 

Liv 
5 Imp. Esig. E.P.F. 

9782 Rifacimento impianti illuminazione 
campi sportivi comunali € 43.993,20 6 1 2 2 1 9 16 457 2020 2020 

 
4. Di dare atto del rispetto della normativa vigente in materia di contabilità comunale. 

 
La trasmissione del presente provvedimento all'Ufficio ragioneria per l'emissione del 
mandato di pagamento 
 
 IL RESPONSABILE SERVIZIO 
 LAVORI PUBBLICI 
 Biasutti Massimo 
 
 
 
 



 

 

 

COMUNE DI VALVASONE ARZENE  
Provincia di Pordenone 

 
 

 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE n. 530 del 18-12-2020 Comune di Valvasone Arzene Pag. 3 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 183, comma 7°, del 
D.Lgs 18.08.2000, 267. 
 
Valvasone Arzene, lì 18-12-2020 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 (Leschiutta Paola) 
 
 


